## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ БҮЗДӘК РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

## РЕШЕНИЕ

<u>25 октября 2021 года</u>

№ 44/2-5

## с. Буздяк

О выделении к уничтожению документов с истекшим сроком хранения, связанных с проведением выборов депутатов представительных органов муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

Руководствуясь пунктами 4, 6, 7 Порядка хранения документов, проведением связанных подготовкой выборов депутатов муниципальных образований Республики представительных органов Башкортостан и Порядка уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Республики Башкортостан, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 13 июля 2019 №102/10-6, года территориальная избирательная комиссия муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Принять к сведению протокол заседания Экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 25 октября 2021 года №2.
- 2. Утвердить Акт о выделении к уничтожению документов в связи с истечением срока хранения избирательных документов, не подлежащих хранению, как не имеющие научно-исторической ценности и утратившие практическое значение (приложение).
- 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Ахметову А.Г.

Председатель

Р.Р. Каримов

Секретарь

А.Г. Ахметова